PRIIMY:

VYDAJE:

2212
2119
2310
2321
3411
E1R G
3113
3314
3319
3399
3341
3392
3412
3419
3429
36l
3613
63l
3632
3639
3722
3721
3725
3745
4359
a2
3213
3311
6112

Stiednédoby v¥hled rozpoétu na rok 2022

/dle § 3 zikona 250/2000 Sb. rozp. pravidla UR/

Dang
Dotace
Kapitalové
Nedafove

Prebytek
Uver
CELKEM

Silnice

(st zil, komun,
Pitna voda

Odvod odpadnich vod
ZaleZitost post
Mateiska gkola
Zakladni Skola
Cinnost knihovnicka
Ostatni zaleZitosti kultury
SPOZ

Rozhlas a televize
Zajm, ¢innost v kult.
sport. zafizeni obee
Ost, 1&lovyceh ¢in.

Ost. zajm. ¢innost
Bytové hospodafstvi
Nebytové hospodarstyi
Vefejné osv&leni
Pohiebnictvi
Komunalni sluzby
Komunilni odpad
Nebezpeény odpad

Vyuzivani odpadu /Atridény/

Péce o zelen

Ost, péée starym obéaniim
PoZarni ochrana

Krizova opatfeni
Bezpeénost a pofadek
Lastupitelstvo obee

18 000
700

1 (0

3357
ERILE
28 057

S0
300
3
23
200
1 600
2700
| 50
300
35
a0
200
30
200
al
100
& 200
300
al
2 500
1 O}
20
400
100
30
200
20
2 000
1 800

fdané FU 4 popl. dafiové obec/
‘sprava 500, cdvod SF 200/

/prodej nemov., pozemk(y/

v tis. K&

str. 1

‘majmy, sluZby, prispévky, fin. peijmv/

favér pradelna’

/pradelna-zdr, stfedisko/

fostraha+kamery/



6171
6320
6330
6399
6409

Bl24

Naivrh

Cinnost mistni spravy
Pojisténi
Peevody fondiim

Cst. fin. operace
Ost. éinnosti

financovani

CELKEM

Vyvisieno: A
Sejmuto: I . rg

£ odsouhlasena: LR Ay A F

Vyvéleno: G .2

Semuto:

3 000
170
200

300 /DPH + dan PO Geatni/

7

1 000

28 057

e lio 22

fspl. Gvéru pridelna’

sir, 2



